59

1454, Marzo 23. Barcelona.
Pedro de Vitela, de Cangas, patrón y propietario de la nave Santa María, la vende a 
Ramón Dalmau ya Carrera, mercader de Barcelona, por 160 florines de oro de Aragón.

AHPB. A. Vilanova, Escrituras sueltas (1441-1468).

In Dei nomine. Noverint universi quod ego Petrus de Vilella, patronus navi, vici- 
nus ville de Cangues, Regni Castelle, gratis et ex certa mea parte et omnes heredes et 
succes’sores meos quoscumque, vendo et ex causa vendicionis concedo vobis Raymundo 
Dalmacio pa Carrera, mercator civi Barchinone, presentí, et vestris et quibus volueritis, 
quandam meam navim vocatam Sancta Maria que nunc est in plagia maris Barchinone 
anchoris affixa, cum arbore, entenis, velis et cum ómnibus apparatibus, fornimentis et 
aliis juribus et apparatibus eiusdem prout et quem ad modum sunt descrita et continua-
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ta in quodam inventario papireo per nos vobis tradito. Vendo eciam vobis et vestris 
patroniam eiusdem navis. Hanc autem vendicionem et ex causa vendicionis concessio- 
nem fació ego dictus Petrus de Vilella vobis dicto Raymundo Dalmacio ?a Carrera 
emptori predicto et vestris de predictis sicut melius dici possum ct intelligi ad vestrum 
vestrorumque salvamentum et bonum ecian intellcctum. et extraho predictam que vobis 
vendo de jure, dominio et posse mei et meorum. eademque omnia et singula in vestrum 
vestrorumque jus, dominium et posse rnitto et transfero irrevocabiliter pleno jure ad 
habendum et tenendum omnique tenrpore paciffice possidendum et ad omniam vestri 
vestrorumque voluntatem inde libere faciendam sine contradicione et impedimento mei 
et meorum et alterique cuiuscumque persone quamquidem. et navim iam vobis tradidi 
corporaliter et de facto, et nunc stat ad vestrum risicum, periculum et fortunam preterca 
ex causa huiusmodo vendicione et al., prout melius de iure valere poterit et tenere do, 
cedo et mando vobis et vestris et quibus volueritis omnia jura omnesque acciones reales 
et personales, mixtas, útiles et directas, ordinarias et extra ordinarias et alias quascum- 
que michi competentia et competentes et competeré debentia et debentes in predictis 
que vobis vendo, et contra quascumque personas et in quibuscumque bonis et rebus 
racione et occasione eorundem. Quibus juribus et accionibus supradictis possitis vos ct 
vestri et quos volueritis uti, agere et experiri, agendo scilicet, respondendo, deffcnden- 
do, recipicndo, proponendo et replicando cum omnia alia faciendo in judicio et extra 
judicium, quecumque et quem ad modum ego facere poteram ante predictam rem ven
dicionem et jurem et accionem, cessionem et posem nunch et eciam postea quandocum- 
que, ego enim fació et constituo vos